


## Odstranění graffiti a výmalba v podchodu v km 176,110

1704 Benešov u Prahy (včetně) - Praha hl.n.  
(vč.) (Vršov.jen os.n.)

ÚRS 2022/II	ver. 010922	Odstranění graffiti, oprava omítek a aplikace ochranných nátěrů v obvodu OŘ Praha 2021 - 2023			Cena v Kč	
	SPRÁVA ŽELEZNIC	Cena s DPH				308 879,98
		DPH 21,00%				53 607,27
		Práce a dodávky HSV + PSV + HZS + URS + VRN				255 272,71
P.Č.	Kód položky	Popis	M.J.	Množství celkem	Jednotková	Cena celkem
	<b>HSV</b>	<b>Práce a dodávky HSV</b>				<b>36 582,17</b>
	<b>6</b>	<b>Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní</b>				<b>27 017,28</b>
1	629995101	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou omytím	m2	590,000	45,79	27 017,28
	<b>9</b>	<b>Ostatní konstrukce a práce-bourání</b>				<b>9 564,89</b>
9	946111112	Montáž pojízdných věží trubkových nebo dílcových s maximálním zatížením podlahy do 200 kg/m2 šířky od 0,6 do 0,9 m, délky do 3,2 m, výšky přes 1,5 m do 2,5 m	kus	5,000	1 221,95	6 109,77
11	946111812	Demontáž pojízdných věží trubkových nebo dílcových s maximálním zatížením podlahy do 200 kg/m2 šířky od 0,6 do 0,9 m, délky do 3,2 m, výšky přes 1,5 m do 2,5 m	kus	5,000	691,03	3 455,13
	<b>PSV</b>	<b>Práce a dodávky PSV</b>				<b>205 510,96</b>
	<b>783</b>	<b>Dokončovací práce - nátěry</b>				<b>205 510,96</b>
21	783801651	Očištění omítek odstraňovačem graffiti neošetřených ochrannými nátěry, povrchů hladkých betonových povrchů nebo povrchů z desek na bázi dřeva	m2	415,000	343,10	142 385,26
26	783823101	Penetrační nátěr omítek hladkých betonových povrchů akrylátový	m2	550,000	27,95	15 374,15
30	783827401	Krycí (ochranný) nátěr omítek dvojnásobný hladkých betonových povrchů nebo povrchů z desek na bázi dřeva (dřevovláknitých apod.) akrylátový	m2	550,000	86,82	47 751,55
	<b>HZS</b>	<b>Hodinové zúčtovací sazby</b>				<b>8 174,24</b>
37	HZS1451	Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV provádění konstrukcí inženýrských a dopravních staveb dělník údržby mostů	hod	40,000	204,36	8 174,24
	<b>VRN</b>	<b>Vedlejší rozpočtové náklady</b>				<b>5 005,35</b>
	<b>VRN 0</b>	<b>Vedlejší rozpočtové náklady</b>				<b>5 005,35</b>
40	090001000	Ostatní náklady - PRO AKCE NAD 200 000 Kč	%	0,020	250 267,37	5 005,35
<b>Celkem</b>						<b>255 272,71</b>

Pozn. Uvedené jednotkové ceny vycházejí z cenové soustavy CS ÚRS 2022/II vynásobené vysoutěženým indexem 0,600

Podpis správce

Podpis stavbyvedoucího